
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39A5C81-FC5C-418E-80B1-B10F1286E6D2. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 221 179,73 221 250,04

Urzędy wojewódzkie 121 179,73 121 250,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 461,52 9 531,83

758 Różne rozliczenia 11 545 025,00 11 576 813,00

Różne rozliczenia finansowe 290 598,00 322 386,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

290 598,00 322 386,00

801 Oświata i wychowanie 923 566,00 937 386,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 862,00 71 682,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 862,00 71 682,00

852 Pomoc społeczna 3 831 715,27 3 861 940,27

Ośrodki pomocy społecznej 203 740,00 233 965,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

189 750,00 219 975,00

73 221 369,77 73 297 273,08

80153

75814

85219

Razem:

30 225,00

75 903,31

Rozdział

75011

2100

2100

2010

2030

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

70,31

70,31

70,31

31 788,00

31 788,00

31 788,00

13 820,00

13 820,00

13 820,00

30 225,00

30 225,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39A5C81-FC5C-418E-80B1-B10F1286E6D2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 121 173,52

75011 Urzędy wojewódzkie 121 173,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 461,52

801 Oświata i wychowanie 57 862,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 862,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 862,00

21 267 658,84

2100

2010

Razem:

71 682,00

13 890,31 21 281 549,15

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

70,31 121 243,83

70,31 121 243,83

70,31 9 531,83

13 820,00 71 682,00

13 820,00 71 682,00

13 820,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39A5C81-FC5C-418E-80B1-B10F1286E6D2. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 787 459,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 767 700,00

Zakup usług pozostałych 91 977,00

Podatek od nieruchomości 5 063,00

Administracja publiczna 6 838 673,62

Urzędy wojewódzkie 131 173,52

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 785,04

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 326,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 918 194,00

Zakup usług remontowych 46 277,92

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 976 582,69

Ochotnicze straże pożarne 726 660,00

Zakup środków żywności 550,00

Zakup energii 25 500,00

Zakup usług remontowych 24 800,00

Zakup usług pozostałych 28 500,00

46 901 966,96

11,49

70,31

58,82

0,00

-810,00

110,00

700,00

0,00

0,00

716,50

-500,00

683,50

-900,00

70,31Razem:

Dział Rozdział Paragraf

75011

75023

75412

4410

4270

4280

4220

4260

4270

4300

45 467,92

1 337,97

5 918 194,00

2 610,00

3 200,00

976 582,69

726 660,00

1 266,50

25 000,00

25 483,50

27 600,00

46 902 037,27

Po zmianieZmiana

0,00 787 459,00

0,00 767 700,00

-1 013,00 90 964,00

1 013,00 6 076,00

70,31 6 838 743,93

131 243,83

6 843,86

700

70005

4300

4480

4740

4850

750

754

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39A5C81-FC5C-418E-80B1-B10F1286E6D2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 121 173,52

75011 Urzędy wojewódzkie 121 173,52

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 785,04

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 326,48

393 729,84Razem:

4850 11,49 1 337,97

70,31 393 800,15

Paragraf Zmiana Po zmianie

70,31 121 243,83

70,31 121 243,83

4740 58,82 6 843,86

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 142/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39A5C81-FC5C-418E-80B1-B10F1286E6D2. Uchwalony Strona 1



Pomoc społeczna 1 279 244,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 279 244,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 279 244,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 70 572,69

Różne rozliczenia 322 386,00

Różne rozliczenia finansowe 322 386,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 322 386,00

Administracja publiczna 9 531,83

Urzędy wojewódzkie 9 531,83

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 9 531,83

754

75421

852

85231

75814

750

75011

758

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 142/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39A5C81-FC5C-418E-80B1-B10F1286E6D2. Uchwalony Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 601 630,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

4350
zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 678,68

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom

3 541,26

4840

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 300,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 052,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 531,83

75011 Urzędy wojewódzkie 9 531,83

4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 350,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 843,86

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 337,97

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D39A5C81-FC5C-418E-80B1-B10F1286E6D2. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 142/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 listopada 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 142/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 listopada 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 142/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 listopada 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 142/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 listopada 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 142/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 listopada 2022 r.



